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HOW TO PRAY EFFECTIVELY 

ТИІМДІ ҚАЛАЙ ДҰҒА БЕРУ КЕРЕК 

 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

Көптеген сенушілер құтқарылмаған немесе кері 

қайтарылған жақындары үшін алаңдайды, бірақ күткен 

сенім орнына қорқыныш пен үреймен дұға етеді. Бұл 

мені дұға етудің нақты әдісін іздеуге мәжбүр етті, сондай-

ақ сенімімізді негіздейтін нақты уәдеге жүгінуге мәжбүр 

етті. 
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Сенушінің беделі 

Ең алдымен, біз Мәсіхте кім екенімізді біліп, сенушілер 

ретінде, шайтан мен оның қарсылас күштеріне қарсы өз 

билігімізді жүзеге асыруымыз керек. Біз Иса арқылы 

біздің толық жеңіске жеткенімізді білуіміз 

керек. ( Римдіктерге 8:37), өйткені Иса Калварияда 

шайтанды толығымен жеңді ( Еврейлерге 2:14; 1 Жақ. 3: 

8) және шайтанның барлық күшін 

жеңді. ( Лұқа 10:19). Бұл Құдай Сөзі, және Ол Оның 

айтқанын білдіреді. Ібіліс жеңілгеніне сенбейді, алайда 

ол ешнәрсеге сенбейді және өзіне бағынатындарға 

кедергі жасап, көндіре береді (1 Петр)5: 8). Басқаша 

айтқанда, шайтан бізді оның шабуылына көне ме, жоқ па 

деп сынайды, және өкінішке орай, сенушілердің көпшілігі 

өздерінің Мәсіхте кім екендіктерін, ал Шайтанның 

жеңілген жау екенін және олар оған мойынсұнатынын 

ұмытады. Алайда, біз шайтанға қарсы тұруымыз керек 

және оған бой алдырмауымыз керек. (Жақып 4: 

7). Мүмкін емес болып көрінгеніне қарамастан, біз 

табандылық пен табандылықты сақтауымыз керек және 

біз егін орамыз ( Ғалаттықтарға 6: 9), өйткені Құдайдың 

қолында ешнәрсе мүмкін емес, және Ол Өзін 

іздегендерге сенімділік пен үмітпен 

сенеді. ( Еврейлерге 11: 6). Иса жиі: «Олай болса, сендер 

қалай орындалсын» , - деп Матай 8:13; 9:29. Сенім 

деген не? 

Күнделікті сенімнің мысалдары 

Фермер өз тұқымын себеді, бірақ ештеңе болып 

жатқанын көрмесе де, сеніммен ол өз уақытында егін 

алатынын біледі. Адам пойызға отырып, алыс бағытқа 

бет алады. Ол өзінің саяхаты туралы 
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алаңдамайды. Теміржолға деген сенім арқылы ол 

межелі жерге жетемін деп сенеді. Көптеген теміржол 

пункттері, түйіндер мен өткелдер туралы келіссөздер 

жүргізу керек болады, бірақ бұл теміржолдың міндеті. Ол 

артқа отырады және оқиды немесе 

ұйықтайды. Қажеттілігімізді Иемізге жеткізгенде, сол 

қажеттілікті Иемізге тапсырып, ғажайыпты Оған 

қалдырайық. Жауап берудің қиындықтары мен 

проблемалары бізді алаңдатпасын. Бұл Құдайдың ісі, 

және Оның жолдары сенікінен өзгеше, ал Оның ойлары 

сенікіндей емес. ( Ишая 55: 8-9). Сағатыңызды сағат 

жөндеушіге жөндеуге апарғанда, ол жөндеу аяқталғанға 

дейін өзіңізде қалдыруды талап етеді. Егер сіз оны алып 

кетсеңіз, ол оны жөндей алмайды. Сол сияқты, біз өз 

қажеттілігімізді Иемізге қалдырып, қорқыныш пен 

күмәнға толы болмауымыз керек. Құдай үшін бір нәрсе 

мүмкін емес, ол - қорқыныш пен белгісіздік жағдайында 

мәселені өзіміз шешуге тырысқанда, дұғамызға жауап 

беру. Бұл сенімсіздік, және сенім болмаса, ешкім 

Құдайды қуанта алмайды. Еврейлерге 11: 

6 оқы . Елшілердің істері 16: 25-тегі Пауыл мен Сылас 

сияқты болайық. Құдайдан көмек сұрап, олар Оның 

ұлылығы мен адалдығы туралы ойлады және өздерінің 

жаралары мен үмітсіз жағдайларына қарамастан, олар 

Құдайды мадақтады, ал Құдай түрмені сілкіп 

босатты. Бұл олардың жағдайларының үмітсіздігіне 

емес, Құдайдың ұлылығына деген сенім еді. Сенім 

мүмкін емес нәрсені жасайды. 

Ібілістің қулықтары және біздің көзқарасымыз 

Біздің жағдайымызға емес, Құдайға сенейік; Шайтан 

санамызға салатын теріс ойлармен күресейік. Ол бізге 

жағдайдың жақсарудың орнына нашарлап бара жатқанын 
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ұсынады. Ол бізге жағдайдың нашарлауының дәлелі 

ретінде заттардың пайда болуын көрсетеді. яғни 

симптомдар мен ауру жағдайындағы медициналық 

қорытынды. Ол тіпті жақын досыңыздың сізбен 

қорқыныш пен күмән тудыратындай сөйлесуіне себеп 

болады. Ол сіздің өміріңізді трагедиямен аяқталған 

ұқсас жағдайға аударады. Ол сіздің ойыңызша жеңіске 

жету үшін басымдыққа ие болады. Құдайға шүкір, 

сенушілер ретінде бізге сыртқы көріністерге, белгілерге 

және адамдардың әңгімелеріне қараудың қажеті жоқ, 

өйткені біз сенімнің дәлелдеріне назар аударамыз, 

өйткені Еврейлерге 11: 1-де сенім біздің қолымыздан 

келмейтін нәрселер екендігі айтылған қараңыз. Сенім - 

бұл біздің дұғамызға жауап беретін уақытқа дейін көретін 

нәрсе. Бұл күту кезеңі біздің шыдамдылығымызды қажет 

етеді; бұл кез-келген жағдайға қарамастан, Құдайдың 

ісін біздің үнемі күтуімізді талап етеді; бұл шайтанның 

күмән шабуылына және жағымсыз сендірулерге қарсы 

үнемі күресуді қажет етеді; бұл біздің кез-келген 

сәтсіздікке қарамастан, Құдайға және оның 

орындалмайтын уәделеріне үнемі сәйкес болуымызды 

қажет етеді. Бұл оның Сөзінде жазылған Оның уәделерін 

қарастыруға мәжбүр етеді. 

Құдайдың уәделері 

Бұл ақ пен қара түсте, Құдай мен сенуші арасындағы 

мәңгілікке бекітілген келісімшарттар. Забур 89: 34-те 

Құдай берген бір уәдесін де қайтарып алмайтыны 

айтылған. Біз Құдай Сөзіне сенімді түрде сенімді бола 

аламыз, өйткені Құдай өзінің уәделерін орындай алады, 

ал мыңнан астамы 

бар. (3 Патшалықтар 8:56). Ыбырайым Құдай уәде еткен 

нәрсені орындай алатынына сенімді 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

болды. ( Римдіктерге 4:21). Ол жылдан жылға күтті. Сара 

қартайып келе жатыр еді, ал жетпіс жасында ұлдың 

болуы табиғи түрде табиғатта мүмкін емес еді, бірақ ол 

бұл туралы ойына кіруге жол бермеді. Құдай уәде етті - 

сондықтан бұл Құдайдың міндеті болды. Ол уәдені - 

Құдайдың онымен келісімін ұстады. Оның сенімін 

ештеңе бұзбайды. Құдайдың уақытында ол ұлын 

қабылдады. Құдай ешқашан кеш емес және ешқашан ерте 

емес. Сондықтан жігерленіп, сене беріңіз. Құдай сіздің 

қажеттілігіңізден үлкен. 

Құтқарылу 

Біздің де қажеттілігімізге қатысты Құдайдың уәдесін 

орындаңыз. Жақын адам құтқарылуы керек 

пе? Құдайдан алыс сияқты көрінетін біреу ме? Шәкірттер 

Иемізге қиын жағдай туралы айтты. «Олай болса, 

Иемізді кім құтқара алады?» олар Матай 19: 25-26-

да сұрады . Иса: “Адам үшін бұл мүмкін емес, бірақ Құдай 

үшін бәрі мүмкін”, - деген. Құдай сол тас жүректі 

жұмсартады; Ол бұл көзқарасты өзгертеді. Құдайға дұға 

етіңіз және мүмкін емес нәрсені қалдырыңыз, сыртқы 

көріністерге назар аудармаңыз және Құдайдың керемет 

күші үшін алғыс айтып, мадақтай беріңіз. Пауыл 

Елшілердің істері 16: 18-де айтқанындай, Исаның 

атымен шайтанға қарсылық көрсеткені үшін оны сөгіп, 

зұлым күшін басқарыңыз. Беделіңізді сенуші ретінде 

пайдаланудан тартынбаңыз. Жохан 14:13; Елшілердің 

істері 3: 6,16. Сүйікті адам бұрын-соңды болмағандай 

күштірек бүлік шығарғандықтан, мұны Шайтанның өзі 

тудырғанын түсініп алыңыз. Исаның атымен тұтқынды 

босатуды бұйыру арқылы сенім саласында дұға жасау 

арқылы рухани әлемде Шайтанға қарсы үнемі 

соғыс. Айқын өзгеріс жоқ сияқты көрінгенде көңіліңізді 
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қалдырмаңыз. Мен «айқын» деп айтамын, өйткені біз 

адамның жүрегі мен ақыл-ойында болып жатқан 

өзгерісті көре алмаймыз. Қарсыласу - бұл рухани соғыс 

жүріп жатқанының нақты 

дәлелі. ( Ефестіктерге 6:12). және сенушілер ретінде біз 

жеңіске жетеміз. Сізді сынап, қорлағанымен, 

сүйіспеншілік пен рақымдылықты 

көрсетіңіз. Уақытында Құдайдың жолы болады. «Ол 

біреудің жойылғанын қаламайды, бірақ бәрінің 

күнәларынан бас тартқанын қалайды». ( Жохан 6:37; 

1 Тімотеге 2: 4; 2 Петір 3: 9). 

Емдеу 

Науқас дененің сауығып кетуіне дұға еткенде де 

осындай көзқарас ұстану керек. Батыл және сеніммен 

берік болыңыз. Сенуші ретінде өз билігіңді қолдан және 

Құдайдың уәделеріне сай емделуді талап ет. Забур 103: 

3 «Ол менің барлық күнәларымды кешіреді 

және барлық ауруларымды емдейді ». Матай 8:17 «Ол 

біздің ауруларымызды алып, ауруларымызды алып 

тастады». 1 Петір 2:24 «... Біз Оның жараларымен 

жазылдық». Марк 16: 17,18 «... олар қолдарын сауыққан 

науқастарға қояды». Бұл нақты 

фактілер. Ауырып болады -ақ алуға. Бұл «мүмкін» 

немесе «мүмкін» немесе «егер» мәлімдемесі емес, 

позитивті «жақсы болады». Сондықтан, осы жағымды 

мәлімдемелерге, сенуші мен Оның арасындағы жазбаша 

келісім-шартқа негізделген Құдай Сөзіне сеніп, 

дұғамызға жауап күтейік. Уақытында бұл сенім 

шындыққа айналады. Құдай сәтсіз бола алмайды. 
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Сенімді қалай арттыруға болады 

Римдіктерге 10: 17-де «Сенім хабарды естуден туады, ал 

хабар Мәсіхтің сөзі арқылы естіледі» делінген. Біз 

білетін адамдарға сенеміз. Біз олардың сенімді және 

қабілетті екенін білеміз. Біз олардың мінезін білуге 

сәйкес сенімімізді қалыптастырамыз. Құдайды, оның 

бізге деген көзқарасын және біз үшін оның еркін білмесек, 

біз оған қалай сенеміз? Сондықтан Құдай Сөзін оқып, ой 

жүгіртуге уақыт бөліп, Оны жақсырақ тану арқылы 

Құдайдың бізге деген еркін білейік. Жоханның 1-хаты 5: 

14-15-те бұл бізге баталарын балаларына төгуді 

қалайтын сүйетін Көктегі Әкемізден күтетін батылдық 

пен сенім береді . Сеніп, күте беріңіз. Құдай қарапайым 

сенімді құрметтейді. 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен 

бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда 

одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  

  

 

 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 
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